ПРОТОКОЛ № 13/12-2-ОЗ
заседания комиссии по рассмотрению заявок на участие в открытом конкурсе на размещение заказа на поставку гипохлорита натрия ГОСТ 11086-76 марка А для нужд МП «Водоканал города Рязани»

г. Рязань

26 июня 2012 года

Заказчик: МП «Водоканал города Рязани».

Предмет договора: поставка гипохлорита натрия ГОСТ 11086-76 марка А для нужд МП «Водоканал города Рязани».
Состав комиссии по выбору поставщиков, подрядчиков, исполнителей на закупки товаров, работ, услуг:

Председатель комиссии Шатохина А.Ф.

Заместитель председателя комиссии Феоктистов Ю.А.

Члены комиссии: Воробьев В.А., Соловьев Н.Н., Калинин О.С., Грошев А.В., Миронов И.С.

Присутствовали:

Председатель комиссии Шатохина А.Ф.

Члены комиссии:

Воробьев В.А.

Грошев А.В.

Соловьев Н.Н.

Миронов И.С.

Отсутствовали:
Феоктистов Ю.А.
Калинин О.С.

1.Сведения об участниках размещения заказа, подавших заявки на участие
в конкурсе:

	Регистрационный

номер заявки
	Участник

	№ 1
	ООО «Новохим-Трейдинг»

г. Новомосковск, Тульская область, ул. Первомайская, д.79-А

2.Сведения о решении членов комиссии по выбору поставщиков, подрядчиков, исполнителей на закупки товаров, работ, услуг о допуске участников размещения заказа к участию в конкурсе:

	ФИО членов комиссии
	Наименование участника
	Решение о допуске

	Председатель комиссии Шатохина А.Ф.
	ООО «Новохим-Трейдинг»

	отклонить

	Воробьев В.А.
	ООО «Новохим-Трейдинг»

	отклонить

	Грошев А.В.
	ООО «Новохим-Трейдинг»

	отклонить

	Соловьев Н.Н.

	ООО «Новохим-Трейдинг»

	отклонить

	Миронов И.С.
	ООО «Новохим-Трейдинг»

	отклонить

3.По итогам рассмотрения заявок на участие в конкурсе принято решение:

Отклонить заявки следующих участников:

- ООО «Новохим-Трейдинг», т.к. заявка представленная Участником не соответствует требованиям установленным Заказчиком к форме и комплектности (не прошита и не пронумерована Заявка на участие в Конкурсе, анкета Участника и Заявка на участие в Конкурсе не соответствует форме, не подписана главным бухгалтером организации Участника);

Проголосовали: ЗА - 5 чел.

                            ПРОТИВ _______________________нет______________________

                            ВОЗДЕРЖАЛИСЬ _______________нет______________________